והנה תביעת האשה לגירושין מבוססת על שלש טענות: (א) הבעל הינו עקר, והאשה באה בטענת
בעינא חוטרא לידא וכו'; (ב) הבעל העלים ממנה את דבר הניתוח שנעשה בו בילדותו, ויש כאן
משום קידושי טעות. או עכ"פ משום מעשה שלא כהוגן; (ג) קיים חשש איסור דלא יבוא וגו'

בקהל ה'…

לפיכך פסקנו: הבעל חייב לגרש את אשתו בג"פ כד"ת. ניתן ביום ג' כסלו תשל"ז.
1977ישראל,

חכמינו כפו על עקר לגרש את אשתו בניגוד להלכה הפורמלית עקב הזדהותם עם
הקושי של הנשים

Judith Hauptman,
Rereading the Rabbis: A Woman's Voice
Boulder, Colo. : WestviewPress, (1998) pp. 137
בשני הסיפורים האחרונים בבבלי יבמות ס"ה ע"ב קבעו האמוראים שנשים אינן מחויבות בפריה
ורביה, אבל עם זאת החליטו לעזור להן לקבל גט ולקבל את סכום הכתובה שלהן.

אם אינו מוכן לכך בית הדין פוסק שעליו לתת גט פיטורין לאשתו מיד.
בדבר תשלום הכתובה בית הדין יחליט על זה במיוחד בהתאם לטובתם המשותפת של הצדדים

שלא נזהרו בטהרת המשפחה. הודע לצדדים וב"כ האשה ביום ט' ניסן תשכ"ז.
1967ישראל,

העדר כוח גברא

כופים בעל שאינו יכול לבעול את אשתו לגרש אותה
שו"ת הרא"ש, כלל מ"ג, סימן ה'

עילות לכפיית גט

שבויית חרב אינה נתונה למות בידי שוביה, וזהו נוסף על כל האמור לעיל בעיקרא דדינא דא
] מבחינת עצם ההלכה. לאור כל הנאמר לעיל מחליטים: לכוף את הבעלבעיקר הדין זה[

לפטור את אשתו בגט פיטורין כדת משה וישראל. הודע ביום ב', ו' אדר ב' תשי"ט.
1959ישראל,

תשל"ט73תיק מס' – ער/תשל"ט/
בבית הדין הרבני הגדול ירושלים

כב' הדיינים: כ"ג הראשל"צ הרב הראשי לישראל, עובדיה יוסף - נשיא, הרבנים
בצלאל זולטי, שאול ישראלי.

פסקי דין רבניים חלק י"א עמוד שכ"ז

הנידון: המכה את אשתו
ערעור על פסק הדין של בית הדין האזורי שאין לחייב את הבעל במתן גט.

מון כל המחלוקת בין הרמב"ם …והרא"ש …היא רק של הדיין ביחס לדבריבנוגע למידת הא8
האישה כי מאסה בבעלה. במקרה ויהיה ברור כי האישה מאסה בבעלה, הדיין מחויב לכפות גט.

1999ישראל,

( הרמב"ם)כופים במאיס עלי אם מאמינים לאישה

פרופ' משה זילברג,
המעמד האישי בישראל (פרסומי הפקולטה למשפטים של האוניברסיטה העברית מס'

116, 100), עמ' 1961, ירושלים, תשכ"א-4
"על יסוד כל דברי המקורות הללו, קרוב אני לומר – בלי לקבוע מסמרות בדבר- כי כל המחלוקת

), היא רק בנוגע למידת האימון שיש לתת בטענתה שלוסייעתוההיא בין הרמב"ם וסיעתיה (
חייבים, לה תמיד, או כמעט תמיד, לדעת הרא"ש חייבים להאמין המורדת- לדעת הרמב"ם
מלכתחילה, להתייחס בחשדנות לטענה זו – אבל כאשר ברור הוא,

במקרה ויהיה ברור כי האישה מאסה בבעלה, הדיין מחויב לכפות גט.

פרופ' משה זילברג,
המעמד האישי בישראל (פרסומי הפקולטה למשפטים של האוניברסיטה העברית מס' 4, ירושלים, תשכ"א-1961), עמ' 100, 116
לא כופים את הבעל לגרש את האישה; ולא כופים את האישה לחיות עם הבעל
המורדת הזאת כשהיא יוצאת אחר י"ב חדש בלא כתובה תחזיר כל דבר שהוא של בעל, אבל נכסים שהכניסה לו ובלאותיה הקיימים - אם תפסה אין מוציאין מידה, ואם לא תפסה - אין נותנין לה (וקרקעות של צאן ברזל היא נוטלת) (טור); וכן כל